
TARIFA: GDMTO MULTIPLICADOR:
200.1 kW 10 de Abril de 2024

GDMTO 157131100147

27,230 kW/h $ 49,717

348 26,902 kW/h $1,391

97.20 % MES $ 48,326

$596,607.00 MXN $16,689.84 MXN $579,917.16 MXN

575 W 348 974.4 m 2



Propuesta 1 10 de Abril de 2024 25 de Abril de 2024

# 20240002

TARIFA: GDMTO MULTIPLICADOR:  

348 Seraphon Bifacial 575W

5 Growatt Inverter 36 kW

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

4433952749 @OdenzEnergy odenz.contacto@gmail.com



1 $ 596,607.00 $ 16,689.84 $ 0.00 $ 579,917.16 $ 579,917.16 $ 579,917.16

2 $ 614,505.21 $ 17,190.54 $ 0.00 $ 597,314.67 $ 597,314.67 $ 1,177,231.83

3 $ 632,940.37 $ 17,706.25 $ 0.00 $ 615,234.12 $ 615,234.12 $ 1,792,465.95

4 $ 651,928.58 $ 18,237.44 $ 0.00 $ 633,691.14 $ 633,691.14 $ 2,426,157.09

5 $ 671,486.43 $ 18,784.56 $ 0.00 $ 652,701.87 $ 652,701.87 $ 3,078,858.96

6 $ 691,631.03 $ 19,348.10 $ 0.00 $ 672,282.93 $ 672,282.93 $ 3,751,141.89

7 $ 712,379.96 $ 19,928.54 $ 0.00 $ 692,451.42 $ 692,451.42 $ 4,443,593.31

8 $ 733,751.36 $ 20,526.40 $ 0.00 $ 713,224.96 $ 713,224.96 $ 5,156,818.27

9 $ 755,763.90 $ 21,142.19 $ 0.00 $ 734,621.71 $ 734,621.71 $ 5,891,439.97

10 $ 778,436.81 $ 21,776.46 $ 0.00 $ 756,660.36 $ 756,660.36 $ 6,648,100.33

11 $ 801,789.92 $ 22,429.75 $ 0.00 $ 779,360.17 $ 779,360.17 $ 7,427,460.50

12 $ 825,843.62 $ 23,102.64 $ 0.00 $ 802,740.98 $ 802,740.98 $ 8,230,201.48

13 $ 850,618.93 $ 23,795.72 $ 0.00 $ 826,823.20 $ 826,823.20 $ 9,057,024.68

14 $ 876,137.49 $ 24,509.59 $ 0.00 $ 851,627.90 $ 851,627.90 $ 9,908,652.58

15 $ 902,421.62 $ 25,244.88 $ 0.00 $ 877,176.74 $ 877,176.74 $ 10,785,829.32

16 $ 929,494.27 $ 26,002.23 $ 0.00 $ 903,492.04 $ 903,492.04 $ 11,689,321.36

17 $ 957,379.09 $ 26,782.29 $ 0.00 $ 930,596.80 $ 930,596.80 $ 12,619,918.16

18 $ 986,100.47 $ 27,585.76 $ 0.00 $ 958,514.70 $ 958,514.70 $ 13,578,432.87

19 $ 1,015,683.48 $ 28,413.34 $ 0.00 $ 987,270.15 $ 987,270.15 $ 14,565,703.01

20 $ 1,046,153.99 $ 29,265.74 $ 0.00 $ 1,016,888.25 $ 1,016,888.25 $ 15,582,591.26

21 $ 1,077,538.61 $ 30,143.71 $ 0.00 $ 1,047,394.90 $ 1,047,394.90 $ 16,629,986.16

22 $ 1,109,864.76 $ 31,048.02 $ 0.00 $ 1,078,816.74 $ 1,078,816.74 $ 17,708,802.90

23 $ 1,143,160.71 $ 31,979.46 $ 0.00 $ 1,111,181.25 $ 1,111,181.25 $ 18,819,984.15

24 $ 1,177,455.53 $ 32,938.84 $ 0.00 $ 1,144,516.68 $ 1,144,516.68 $ 19,964,500.84

25 $ 1,212,779.19 $ 33,927.01 $ 0.00 $ 1,178,852.19 $ 1,178,852.19 $ 21,143,353.02

Nicolas Bravo 1810 Villa Universidad


